

HOROSKOP NA 2022 ROK

Musisz być zmianą, którą chcesz widzieć w świecie. - MK Gandhi

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Dla Barana nadchodzący rok będzie rokiem wyzwania i odkryć. Staniesz przed wieloma wyborami i dylematami, co wcale Cię nie osłabi, a jedynie wzmocni Twoją pewność siebie i wiarę we własne możliwości. Zwłaszcza miesiące letnie i maj będą tymi, w których rozwinięsz skrzydła i zmienisz wiele rzeczy na lepsze. Musisz jednak pamiętać, że nic nie dzieje się samo i wielu szczęśliwym i niezapomnianym chwilom będziesz musiał dopomóc, a co za tym idzie - pokonać swoje lęki i ograniczenia.

Sprzyjający Ci znak w 2022 roku to Bliźnięta, a szczęśliwa liczba to 6.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

2022 szykuje dla Ciebie zupełnie inny zestaw wrażeń, zadań i emocji, niż oferował to mijający 2021. Przygotuj się na szybkie zwroty akcji i spore zawirowania (także te zawodowe) i to już na początku roku. Luty i marzec mogą być naprawdę przewrotne i wywrotowe. Ale już późna wiosna i lipiec oraz sierpień przyniosą dużo spokoju, ale i wiele weny twórczej, byś mógł realizować się w zupełnie innych dziedzinach.

Sprzyjającym znakiem w nadchodzącym roku będzie Koziorożec, zaś „złota” liczba 9.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

W nowym roku otworzą Ci się oczy na pewne sprawy i pro-

blemy. Zaczynasz spoglądać na życie także z innej, nieznannej Ci dotąd, perspektywy. To zainspirowuje Cię do podejmowania odważnych wyzwań i wyzbywania się kompleksów. We wrześniu zaczniesz realizować ważny dla Ciebie projekt, który może odnieść zdecydowanie większy sukces niż się spodziewasz. Zaś maj będzie obfity pod względem towarzyskim.

Twoja bratnia dusza na 2022 to Baran, a liczba, która przyniesie Ci pomyślność, to 2.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Czas byś zapomniał o niepowodzeniach i niezrealizowanych planach z 2021 roku i z podniesionym czołem spojrzął na 2022! To właśnie tam czekają na Ciebie nowe możliwości, nie tylko zawodowe (a ich też będzie sporo, zwłaszcza na przełomie maja i czerwca), ale i osobiste. Uda Ci się zrealizować zamierzenia, które już dawno planowaliście z przyjacielem. A być może i późną jesienią 2022 spotkasz kogoś bardzo inspirującego...

Znak, który będzie dotrzymywać Ci kroku, to Panna, a liczba, „na którą możesz zagrać”, to 5.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Lwy nie złączą najlepiej 2022 roku, bo miesiące zimowe zazwyczaj Wam nie odpowiadają, zimno nie leży przecież w lwiej naturze. Za to już całe lato będzie należeć do Ciebie. W sierpniu możesz spodziewać się poważnego awansu, natomiast koniec czerwca przyniesie Ci ogromny

„boom” artystyczny w wielu dziedzinach. Uda Ci się też odwiedzić dawno nieodwiedzane zakątki, do których Ci tęskno.

W 2022 zawiążesz mocną komitwę ze Strzelcem. Szczęście może przynieść Ci 1.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Bardzo dużo zdarzy się w nadchodzącym roku, ale i znajdziesz trochę czasu na odpoczynek. Już luty przyniesie taki właśnie spokój, bo i wtedy uda Ci się załatwić ważne sprawy i zyskać chwilę wytchnienia. Kwiecień zaoferuje Ci dużo bardzo pozytywnych emocji i być może trwałych zmian, ale i... zmęczenie. Kolejnym miesiącem, w którym odpasniesz, będzie lipiec, ale na pewno nie grozi Ci nuda.

W 2022 roku Twoje ścieżki nagle skrzyżują się ze ścieżkami Raka, a w grach planszowych dobrze byś obstawiała 7.

WAGA

23 września - 23 października

2022 rok „naprostuje” wiele tematów, które męczyły Cię od dłuższego czasu. Uda Ci się też wybrać na upragniony urlop bez przejmowania się pracą czy problemami bliskich. W sferze psychicznej także zbudujesz sporą odporność i wypracujesz dobre metody radzenia sobie ze stresem. Zwłaszcza październik i listopad dadzą temu piękne świadectwo i będziesz z siebie bardzo dumna.

Sztama z Rybami wyjdzie Ci na dobre. Gwiazdy jako szczęśliwą liczbę wskazują 5.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Może się zdarzyć, że w 2022 wiele rzeczy nie pójdzie zgodnie z planem i... okaże się to dla Ciebie bardzo korzystne. Czasem los sam lepiej układa nasze drogi i rysuje przyszłość. W maju może pojawić się u Ciebie drobny kryzys finansowy, ale już w lipcu odbijesz się mocno i to z zapasem. Przyszłej zimy uda Ci się postawić „kropkę nad i” odnośnie rzeczy, w którą włożyłeś masę pracy i wysiłku.

Bardzo sprzyjać będzie Ci Wodnik, natomiast szczęście w grach i loteriach być może da Ci 2.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

W nowy rok wejdziesz z przytupem i takie właśnie będą początkowe miesiące 2022. Styczeń i luty upłyną pod znakiem szybkich działań, wielu wrażeń i dobrego nastroju. Kwiecień przyniesie nieco bardziej melancholijny moment w Twoim życiu i być może przyjdzie Ci się zmierzyć z drobnymi (lub nieco większymi) zawirowaniami, ale wyjdiesz na prostą szybciej niż sobie założysz.

U Twojego boku znajdzie się miejsce dla Lwa, a w numerologii stawiaj na 8

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

W listopadzie 2022 roku Koziorożce ze spokojem i ulgą będą mogły zamknąć pewien rozdział swojego życia. Ale i wcześniej spotka Cię wiele fajnych momentów, przeżyjesz wiele pięknych chwil z najbliższymi. W marcu i kwietniu - obudzisz się do życia razem z wiosną, która bę-

dzie wyjątkowo piękna. Jeśli chodzi o sprawy zawodowe, spełnisz swoje ważne założenia w stu procentach. **Zrozumie Cię i wesprze Byk. Liczba, która będzie dla Ciebie tą szczęśliwą, będzie 6.**

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Nadchodzący rok upłynie Ci pod znakiem wojaży, poznawania nowych ludzi i zabawy. Zwłaszcza w miesiącach letnich i wczesną jesienią nadrobisz wszystkie „zaległości”, które „nagromadziły Ci się” w minionym 2020 i 2021. W sierpniu faktycznie poczujesz, że żyjesz i spełnisz wiele drobniutkich marzeń. Zima 2022 roku może być nieco bardziej surowa, zwłaszcza pod względem finansowym.

Trzymaj się blisko Skorpiona. Gwiazdy widzą w Twoim świetle cyfrę 9.

RYBY

20 lutego - 20 marca

To będzie całkiem spokojny rok i tego chyba Ci najbardziej potrzeba. Będziesz mogła skupić się na sferze duchowej - zwłaszcza w marcu włączysz się w tematy ogólnej duchowości, być może trochę się też wyizolujesz. Ale już lipiec będzie pełen kolorów, także w pracy, ale nie tylko - uda Ci się zawiązać trwałe przyjaźnie, siebie odświeżysz w grudniu, czyli już za rok...

Sprzyjający Ci znak to Waga, a cyfra, która przyniesie Ci szczęście, to 2.

Byśmy nie bali się zmieniać siebie, swojego życia, swoich myśli na lepsze i odważniejsze w 2022 roku i zawsze...

Wasza wróżka

BETLEJEMSKIE ŚWIATŁO POKOJU ZAŚWIECIŁO NAD POWIATEM

Betlejemskie Światło Pokoju dotarło do powiatu ostrzeszowskiego. W poniedziałek, 20 grudnia, na ręce starosty Lecha Janickiego oraz wicestarosty Zofii Witkowskiej światło przekazał pfm. Mariusz Ciechanowski - komendant 1. Szczępu Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich.

Natomiast w środę, 22 grudnia, do Światła zawędrowało do Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie. Płomyk na ręce burmistrza Maksymiliana Ptaka przekazali harcerze z 15. Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej ZHP w Grabowie nad Prosną.

Już po raz 31. harcerze i harcerki ZHP są strażnikami światła, które jest symbolem nadziei i pokoju między narodami. Hasło towarzyszące akcji Betlejemskiego Światła Pokoju w tym roku to „Światło nadziei”. - *My, harcerze ZHP, przekazując Betlejemskie Światło Pokoju pragniemy*

uwrażliwić na wszystkie potrzeby współczesnego człowieka, wzajemnego zrozumienia, byśmy spieszyli z pomocą, milczących w cierpieniu dostrzegli i okazywali im pomoc - napisano w okazywaniu życzenia kartce, do której dołączono życzenie świąteczne. Pod życzeniami podpisali się harcerze z 15. Wielopoziomowej

Drużyny Harcerskiej ZHP i zuchy z Próbnej Gromady Zuchowej „Słoneczni” w Grabowie wraz z drużynowymi i opiekunami. Życzenia pełnych nadziei, zdrowia i rodzinnego ciepła świąt Narodzin przekazał także Maksymilian Ptak.

Ewa Pilarczyk

DARBUD

Oferujemy najtańsze w regionie ogrodzenia panelowe

Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

NAJTAŃSZE ROLETY ZEWNĘTRZNE W REGIONIE!

229zł - 1m² z montażem

DARBUD
Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

POWOLNY
PRODUKTOR BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

FOTOWOLTAIKA

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

